1

 Relatório nº 001/2024 - Comissão de Análise de Gratuidade

Portaria nº 064/2022

A Comissão fez a análise dos processos para a revalidação das bolsas de gratuidade para o ano letivo de 2024, para verificar se os requerentes estão

dentro dos critérios estabelecidos no Edital n° 001/2024.

Foram analisados 04 processos, todos aptos, conforme descrito no relatório abaixo com o parecer desta comissão. Considerando que todos os

requerentes estão com parecer de aptos, extingue-se a necessidade de realizar a etapa de recursos, e este torna-se o relatório final.

1º ano – Ensino Médio Itinerário Técnico – Vespertino (04 vagas)

Nome do Aluno (a) Nome do (a) Responsável Empresa Industrial 2024 Parecer
SITUAÇÃO

IDENTIFICADA

W N dos S R Paulo Neybson de Oliveira CERR - Companhia Energética De Roraima APTO, conforme edital nº 001/2024.
-

C A B V Cleber Silva Veras CERR - Companhia Energética De Roraima APTO, conforme edital nº 001/2024.
-

2º ano – Ensino Médio Itinerário Técnico – Vespertino (04 vagas)

Nome do Aluno (a) Nome do (a) Responsável Empresa Industrial 2024 Parecer
SITUAÇÃO

IDENTIFICADA

S C da C Marcos Henrique da Cruz CERR - Companhia Energética De Roraima APTO, conforme edital nº 001/2024.

M B F Márcio Alfredo Ferreira Nascimento CAER – Companhia de Abastecimento de

Água de Roraima

APTO, conforme edital nº 001/2024.

-

Atenciosamente,

Boa Vista-RR, 08 de março de 2024.

Comissão Nomeada de Gratuidade SESI-RR
Portaria nº 064/2022